国土交通省独立行政法人評価委員会

水資源機構分科会(第１１回)議事要旨

１．日時
 平成１７年１１月３０日～１２月２０日

２．場所
 国土交通省独立行政法人評価委員会運営規則第７条第３項の規定に基づき書面送付

３．出席者（五十音順、敬称略）
 後千代、小尻利治、田村喜子、津田和明、松尾稔、山岸哲

４．議事
①平成１７事業年度第３・四半期長期借入金について
②独立行政法人水資源機構役員給与規程の一部を改正する規程について

５．議事概要
 ①独立行政法人水資源機構法第３２条第２項の規定に基づく同法第１２条第１項第１号

及び附則第４条第１項の業務の資金に充てるための長期借入金に係る意見聴取
 ②独立行政法人通則法第６２条で準用する第５３条第２項の規定に基づく役員に対する

報酬等の支給の基準に係る通知

・委員からの意見はなかった。
・議題については、原案どおり了承された。

※書面送付による開催のため、開催通知の日付～回答通知の日付